様式第１号
旅行会社視察・マスコミ取材等助成金交付申請書

令和　　年　　月　　日
一般社団法人　萩市観光協会
　会長　　厚東　啓子　様
　　所　在　地
団　体　名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

旅行会社視察・マスコミ取材等助成金交付要綱に基づく交付を受けたく、関係書類を添えて申請いたします。

記

	事業名

	分野
	□旅行会社　□マスコミ　□その他（　　　　　　　　　　　　）

	視察・取材予定
	令和　　年　　月　　日～　令和　　年　　月　　日（　　日間）

	視察・取材先
	・
・
・
・
・
・
・

	周知範囲
	□海外（　　　　　　　　　）　□全国　　□地方　　□県内

	助成金申請額
	円

	担　 当　 者
	役職（　　　　　　　　)　氏名（　　　　　　　　　　　　　　　）

	担当者連絡先
	〒

	電話：

	E-mailアドレス：

※「担当者連絡先」欄は、必ず記載してください。
※ 申請内容について照会させていただく場合がありますので、提出書類は、必ず写しを保管しておいてください。

別紙
令和　　年　　月　　日
事業計画書
１．事業内容

	ア．目的
	この事業の経緯、及び目的（ねらい）を記入してください。

	イ．実施スケジュール・事業効果等
	① 視察・取材予定期間
　 令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

② 視察・取材先

③ 期待される事業の成果・効果を記入してください。

	ウ．その他
	特に説明しておきたい事柄があれば、記入してください。

（第２号様式）
萩 観 協 第　　号
令和　　年　　月　　日

所属団体名
役職・氏名　様

一般社団法人萩市観光協会
会長　厚東　啓子　印

令和　　年　　月　　日付けで申請のあった旅行会社視察・マスコミ取材等助成金については、下記の通り交付を決定します。

記

１　事業名

２　助成金の額

３　助成の条件

４　その他

[bookmark: _GoBack]

（第３号様式）
令和　　年　　月　　日
　一般社団法人萩市観光協会
　　会長　厚東　啓子　様
                                            　　　所在地
                                           　　　 団体名
                                            代表者職氏名　       　　　　  　　　  ㊞

一般社団法人萩市観光協会「旅行会社視察・マスコミ取材等助成事業」実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け指令　萩観協第　　号で交付決定通知があった上記の助成事業を令和　年　　月　　日付けで完了しましたので、下記のとおり報告します。

１． 事業に要した経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２． 補 助  金  の 額　　　　　　　　　　　　　　　　 　 円
３． 事業実績

	実 施 内 容 等
	以下の点については、必ず記入してください。
①視察・取材の期日
②視察・取材を行った場所
③視察・取材を行った際の写真
④視察・取材の内容
⑤成果・効果（造成された旅行商品、新聞に掲載された記事、放送内容が分かるもの等）

※必要に応じて資料を添付してください。
４．収支決算書
（１）収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	細　　目
	金　　額
	積算根拠（数量、単価等）

	自己資金

	助成金

	合　　計

（２）支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	細　　目
	金　　額
	内　　　訳

	内　容
	積算根拠（数量、単価等）

	経費

	合計

※ 収入細目は、補助金、自己資金、事業収入等を記入してください。
※ 経費については、必ず領収書の写しなど支出を証明する書類を添付してください。

（第４号様式）
令和　　年　　月　　日

（一社）萩市観光協会　様

　　　　　団　体　名
　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

請　求　書

一金　　　　　　　　　　　　円也

これは、令和　　年　　月　　日付で交付決定通知を受けた旅行会社視察・マスコミ取材等助成金
（事業名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）として
上記のとおり請求いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　振込金融機関名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　普　通　・　当　座